

Dodávateľ IČO: 10868089 Ing. Dušan Nociar PROMaR Zelené č.1 987 01 Poltár Prevádzka: Peňažný ústav: Tatra banka Lučenec Číslo účtu/kód: 2627170782/1100 IBAN: SK8811000000002627170782 DIČ: 1020575457 Stredisko: IČ DPH: SK1020575457 SWIFT: TATRSKBX Živnostenský register č.607-2877 zo 336/1992	Konšt symbol: 008 FAKTÚRA č.: 210108 Variabilný symbol: 210108																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:210108 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 31601685 BYTHERM s.r.o. MsBP Sklárska 593/43 987 01 Poltár DIČ: 2020465150 IČ DPH: SK2020465150																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>Dodací list č. V10/1498 zo dňa 19. 10. 2021</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>1 488,30</td> <td>20,00</td> <td>1 785,96</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Základ</td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 488,30</td> <td style="text-align: right;">297,66</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 785,96</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 488,30</td> <td style="text-align: right;">297,66</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 785,96 EUR</td> </tr> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom	Dodací list č. V10/1498 zo dňa 19. 10. 2021		1,000	1 488,30	20,00	1 785,96			Základ		DPH	Celkom	V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %		1 488,30	297,66		1 785,96	Oslobodené		0,00			0,00	Mimo DPH		0,00			0,00	Celkom		1 488,30	297,66		1 785,96 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom																																												
Dodací list č. V10/1498 zo dňa 19. 10. 2021		1,000	1 488,30	20,00	1 785,96																																												
		Základ		DPH	Celkom																																												
V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00																																												
V sadzbe 20 %		1 488,30	297,66		1 785,96																																												
Oslobodené		0,00			0,00																																												
Mimo DPH		0,00			0,00																																												
Celkom		1 488,30	297,66		1 785,96 EUR																																												
Vystavil: Dušan Nociar PROMaR Ing. Dušan NOCIAR Zelené č. 1 IČ DPH: SK1020575457																																																	

Odberateľ : IČO : 10868089 Ing.Dusan Nociar P R O M a R Zelené 1 98701 Poltár Peňažný ústav : V U B LUCENEC Číslo účtu / kód : 16640352 / 0200 DIČ : SK1020575457	Dodací list č. V010/1498 Zo dňa 19.10.2021 Objednávka č. / dátum : bezkont.pristup / Dodací list č. : blok V Sklad : Elektro P R O M a R Odberateľ : IČO : 31601685 IČDPH : BYTHERM s.r.o. Sklarska 593/43 987 01 Poltár DIČ : 2020465150
---	---

Číslo karty Názov	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
774,00	BES Adapter 12V/1.4A/DIN Z-16ADR120/14	ks	6,000	35,000	20	7,000 10,00	226,80
775,00	BES kluc zeleny EM4100PC	ks	266,000	1,458	20	0,292 10,00	418,85
773,00	BES Podlozka pod Slim OPJ RAK 1214008	ks	6,000	16,667	20	3,333 10,00	108,00
772,00	BES Slim OPJ RAK 1214007	ks	6,000	93,333	20	18,667 10,00	604,80
779,00	Zamok ele.EZ-51B10	ks	3,000	34,000	20	6,800 10,00	110,16
4434,00	Rele VS 116K 230/24	ks	3,000	12,500	20	2,500 10,00	40,50
12004,00	Kabel JYTY 4Dx1	m	85,000	0,917	20	0,183 10,00	84,18
559,00	Svorka 5x1-4,0 WAGO 221-415 lanko NEW	ks	25,000	0,600	20	0,120 10,00	16,20
3373,00	Svorka 3x1-2.5 WEIDMULLER	ks	100,000	0,142	20	0,028 10,00	15,34
3311,00	Zlab EIP 20/20 PVC	bm	88,000	0,750	20	0,150 10,00	71,28
718,00	Kabel FTP drot cat.5 UTP drat 4world	m	100,000	0,292	20	0,058 10,00	31,54
1401,00	Krabica A6 80x43x34mm IP54	ks	1,000	1,250	20	0,250 10,00	1,35
12892,00	Krabica A11 65x37x33mm IP54	ks	3,000	0,583	20	0,117 10,00	1,89
4347,00	Krabica A11 2000342 OBO	ks	20,000	1,750	20	0,350 10,00	37,80
1128,00	Hmozdinka natlkacia 6x40 KLIMAS SM	ks	200,000	0,080	20	0,016 10,00	17,28

	Čiastka	DPH	Celkom
Celkom	1 488,30	297,66	1 785,96 EUR

Prijal :

Vydal : Vyberci Stanislav